

Ole Ussing ApS

Gregers Nørgårds Vej 9, 9000 Aalborg

CVR-nr. 15 99 71 92

Årsrapport

1. september 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

Ole Thorlacius-Ussing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Ussing ApS
Gregers Nørgårds Vej 9
9000 Aalborg

Telefon: 40322265

CVR-nr.: 15 99 71 92

Stiftet: 6. marts 1992

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Ole Thorlacius-Ussing

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udtagelse af spritprøver i samarbejde med politiet. Herudover driver selskabet en mindre juletræsplantage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.469 kr. mod -20.798 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.657 kr. mod -42.930 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	10.469	-20.798
1 Personaleomkostninger	-13.363	0
Driftsresultat	-2.894	-20.798
Andre finansielle indtægter	51.620	16.619
Øvrige finansielle omkostninger	-21.069	-38.751
Resultat før skat	27.657	-42.930
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	27.657	-42.930
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.657	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.930
Disponeret i alt	27.657	-42.930

Balance 31. august

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grund	480.150	480.150
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>480.150</u>	<u>480.150</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	540.870	534.101
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>540.870</u>	<u>534.101</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.021.020</u>	<u>1.014.251</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	19.263	19.263
Tilgodehavende selskabsskat	4.085	5.203
Andre tilgodehavender	13.731	14.893
Tilgodehavender i alt	<u>37.079</u>	<u>39.359</u>
Likvide beholdninger	4.105	3.597
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.184</u>	<u>42.956</u>
Aktiver i alt	<u>1.062.204</u>	<u>1.057.207</u>

Balance 31. august

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	415.496	387.839
Egenkapital i alt	<u>615.496</u>	<u>587.839</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.825	9.733
Anden gæld	431.883	459.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.708</u>	<u>469.368</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>446.708</u>	<u>469.368</u>
Passiver i alt	<u>1.062.204</u>	<u>1.057.207</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.363	0
	13.363	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. august		540.870
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		34.540
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
